【告 示】

島根県知事管理量に係るくろまぐろの採捕の停止に関する規則による採捕の数量 （水 産 課） ２

の公表

目 次

島根県報
平成31年１月22日（火）

号外 第 ３ 号
( )毎週火・金曜日発行

https://www.pref.shimane.lg.jp/

第３号 島 根 県 報 平成31年１月22日号外

1

告 示

島根県告示第48号

島根県知事管理量に係るくろまぐろの採捕の停止に関する規則（平成30年島根県規則第84号）第４条の規定により、く

ろまぐろ承認漁業に係る小型魚の採捕の数量が、県計画で定める小型魚に係るくろまぐろ承認漁業の採捕の種類別の数量

を超えるおそれが著しく大きいと認めるので告示する。

平成31年１月22日

島根県知事 溝 口 善兵衛

号外第３号 島 根 県 報 平成31年１月22日

2